
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/90/2025 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 lutego 2025r.  

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały numer XIV/90/2025 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 lutego 2025 r.  

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025” (Dz. Urz. Woj. Warm - maz. z 2025 r. poz. 1482), w § 13 

dodaje się tabelę w brzmieniu: 

Lp. Środki finansowe Realizacja zadania 

1. 28400,00 -Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku; 

-Odławianie bezdomnych zwierząt - przez schronisko; 

-Sterylizacja lub kastracja zwierząt przebywających w  

 schronisku; połączona z profilaktycznym szczepieniem  

 przeciwko wściekliźnie przez schronisko; 

-Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przez  

 podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt; 

2.  262,80 Usypianie ślepych miotów; 

3.  4320,00 Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt; 

4.  637,20 Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich; 

5.  17000,00 Sterylizacja kotek, kastracja kotów wolno żyjących; 

6.  20000,00 Opieka nad wolno żyjącymi kotami , w tym ich dokarmianie oraz podejmowanie 

innych działań niezbędnych dla utrzymania właściwego zdrowia kotów zleconym 

organizacjom pozarządowym; 

7.  5000,00 Zakup karmy dla kotów wolno żyjących; 

8.  380,00 Działania z zakresu edukacji humanitarnej; 

9.  4000,00 Świadczenie opieki weterynaryjnej i szpitalnej nad ptakami  

z terenu miasta Bartoszyce. 

 Razem 80000,00 Realizacja wymienionych zadań 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2392



§ 3. Uchyla się uchwałę numer XVII/108/2025 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 24 kwietnia 2025 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/90/2025 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 

wydatkowania środków finansowych na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Bartoszyce na rok 2025 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Katarzyna Zagajewska - Sycz  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2392


		2025-06-09T11:30:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




